ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

УРАЛЬСКОЕ  МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ
ПО НАДЗОРУ  В  СФЕРЕ  ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

П Р И К А З

г. ЕКАТЕРИНБУРГ

«04» марта 2020	 № 249

Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы в Уральском межрегиональном управлении Росприроднадзора, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  приказываю:
1. Утвердить Перечень должностей федеральной государственной службы в Уральском межрегиональном управлении Росприроднадзора, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень) согласно приложению.
2. Ознакомить с Перечнем федеральных государственных гражданских служащих Уральского межрегионального управления Росприроднадзора.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель 	    Р.С. Тужиков
Приложение
к приказу Уральского межрегионального
управления Росприроднадзора
[bookmark: _GoBack]от 04.03.2020 № 249

[bookmark: P42]ПЕРЕЧЕНЬ
должностей федеральной государственной службы в Уральском межрегиональном управлении Росприроднадзора, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Название подразделения
	Наименование должности

	Руководство
	Руководитель Управления

	Заместители руководителя Управления

	Отдел государственного геологического надзора по Свердловской области

	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела

	Консультант

	Главные специалисты-эксперты

	Ведущие специалисты-эксперты

	Отдел государственного экологического надзора по Свердловской области

	Начальник отдела

	Заместители начальника отдела

	Главные специалисты-эксперты

	Ведущие специалисты-эксперты

	Специалисты-эксперты

	Отдел государственного экологического надзора по г. Нижнему Тагилу

	Начальник отдела

	Заместители начальника отдела

	Главные специалисты-эксперты

	Ведущие специалисты-эксперты

	Специалисты-эксперты

	Отдел государственного надзора за особо охраняемыми природными территориями и в сфере охоты
	Начальник отдела

	Заместители начальника отдела

	Главные специалисты-эксперты

	Ведущие специалисты-эксперты

	Отдел государственного экологического надзора по Курганской области
	Начальник отдела

	Заместители начальника отдела

	Главные специалисты-эксперты

	Ведущие специалисты-эксперты

	Специалисты-эксперты

	Межрегиональный отдел государственной экологической
экспертизы и администрирования
	Начальник отдела

	Заместители начальника отдела

	Главные специалисты-эксперты

	Ведущие специалисты-эксперты

	Специалисты-эксперты

	Межрегиональный отдела нормирования и разрешительной деятельности
	Начальник отдела

	Заместители начальника отдела

	Главные специалисты-эксперты

	Ведущие специалисты-эксперты

	Специалисты-эксперты

	Отдел государственного экологического надзора
по г. Челябинску
	Начальник отдела

	Заместители начальника отдела

	Главные специалисты-эксперты

	Ведущие специалисты-эксперты

	Специалисты-эксперты

	Отдел государственного экологического надзора
по г. Магнитогорску
	Начальник отдела

	Заместители начальника отдела

	Главные специалисты-эксперты

	Ведущие специалисты-эксперты

	Специалисты-эксперты

	Отдел государственного земельного
надзора и надзора за особо охраняемыми природными
территориями и в сфере охоты по Челябинской области
	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела

	Главные специалисты-эксперты

	Ведущие специалисты-эксперты

	Специалисты-эксперты

	Отдел государственного геологического надзора и надзора в области использования и охраны водных объектов по Челябинской области
	Начальник отдела

	Заместители начальника отдела

	Главные специалисты-эксперты

	Ведущие специалисты-эксперты

	Специалисты-эксперты

	Отдел разрешительной деятельности и администрирования платежей по Челябинской области
	Начальник отдела

	Заместители начальника отдела

	Главные специалисты-эксперты

	Ведущие специалисты-эксперты

	Специалисты-эксперты

	Старшие специалисты 1 разряда

	Межрегиональный отдел правового обеспечения
	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела

	Главные специалисты-эксперты

	Ведущие специалист-эксперт

	Специалисты-эксперты

	Межрегиональный отдел бухгалтерского и финансового обеспечения
	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела

	Главные специалисты-эксперты

	Ведущие специалисты-эксперты

	Межрегиональный отдел кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений
	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела

	Ведущие специалисты-эксперты

	Межрегиональный отдел информационно-аналитического обеспечения надзорной деятельности
	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела

	Межрегиональный отдел административно-хозяйственного обеспечения и делопроизводства
	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела

	Главные специалисты-эксперты

	Специалисты-эксперты

	Межрегиональный отдел по защите государственной тайны, мобилизационной подготовке и информационной безопасности
	Начальник отдела

	Консультант отдела

	Главные специалисты-эксперты

image1.png